PAGE
10

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.03.2011 г.           № 487
г.Камышлов

Об отмене постановления главы Камышловского городского округа от 13.11.2008 года № 1325 «О создании комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Камышловском городском округе»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и принятием решения Думы Камышловского городского округа от 16.09.2010 года № 554 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов органов местного самоуправления Камышловского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Камышловского городского округа от 13.11.2008 года № 1325 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Камышловском городском округе» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа по социальным вопросам Половникова А.В.

Глава Камышловского городского округа                                        М.Н.Чухарев